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بازیکن سابق فجر شهید سپاسی :

مربیگری بدون اخلاق مطلوب 
نیست 

بازیکن سابق فجر شهید سپاسی می گوید مصدومیت های 
متوالی اجازه ادامه فوتبال را به او نداده و می خواهد پله پله وارد 
عرصه مربیگری شود. به گزارش ورزش سه، محمد انصاری 
یکی از فوتبالیست های بدشانس ایرانی محسوب می شود؛ او 
به دلیل مصدومیت های متوالی که برایش پیش آمد، مجبور به 
خداحافظی زودهنگام شد و حالا با طی کردن مدارج مربیگری 

درصدد است در این عرصه حضوری موفق داشته باشد.
انصاری 31 ساله این روزها در کلاس مربیگری درجه A آسیا 
شرکت کرده است؛ او امروز در جمع خبرنگاران درباره ورودش 
به عرصه مربیگری گفت: مربیگری و فوتبال بازی کردن دو 
فضای کاملًا متفاوت است؛ شاید چند سال بازی کردم، اما بحث 
مربیگری دیدگاه و فضای متفاوتی دارد. البته تجربه بازی کردن 

با مدارک مربیگری تلفیق خوبی می شود.
مدافع سابق پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که آیا کاملًا 
فوتبال را کنار گذاشته، بیان کرد: مصدومیت ها مانع از ادامه بازی 
شد؛ سه مرتبه آسیب از ناحیه رباط صلیبی در بحث بدنی ام تأثیر 
داشت؛ زانویم اجازه بازی کردن نمی داد. می توانستم قراردادی 
ببندم و حتی از چند تیم پیشنهاد هم داشتم، اما تصمیم گرفتم 

با همان کیفیت قبلی خداحافظی کنم.
او درباره اینکه بحث اخلاق مدار بودن خودش در فوتبال مطرح 
شده و چقدر سعی می کند به عنوان یک مربی این مسئله را به کار 
بگیرد، گفت: من فکر می کنم این دو مورد مکمل یکدیگر باشند. 
من خودم را موفق نمی دانم، اما مربی ای که در بحث های اخلاقی 
ضعیف باشد، اثر مطلوبی ندارد. اگر مربی اخلاق داشته باشد و از 
نظر کیفیت فنی خوب نباشد، موفق نمی شود؛ این دو مسئله باید 

تلفیق شوند و اثر خوبی داشته باشد.
انصاری در پاسخ به این پرسش که با توجه به منش خودش اگر 
کنار زمین حضور داشته باشد می تواند موفق باشد هم گفت: 
تجربه این موضوع طبیعتاً باید به دست بیاید؛ اصلًا الآن نیت 
ورود به این فضا را ندارم و اگر قرار باشد این اتفاق یک روزی رخ 
بدهد، باید مثل فوتبالم پله پله اتفاق بیفتد. وی افزود: امسال چند 
پیشنهاد کمک مربیگری در دو تیم لیگ برتر داشتم، اما خودم 
ورود به این فضا را زود می دانم؛ خیلی از مربیان هستند که از من 

جلوترند و باید این مسیر پله پله طی شود.

سرمربی تیم ملی:

بار روانی را از روی
حسن یزدانی بردارید

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد با اشاره به جنگ میان ایران، روسیه 
و آمریکا برای کسب عنوان قهرمانی جهان گفت: همه نفرات 
ما شانس کسب مدال جهانی را دارند. به گزارش ایسنا، پژمان 
درستکار درباره آخرین شرایط تیم ملی کشتی آزاد در آستانه 
اعزام به مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲3 در بلگراد صربستان 
اظهار کرد: آخرین تمرین های تیم ملی را پشت می گذاریم و 
آماده اعزام به مسابقات قهرمانی جهان هستیم؛ خدا را شکر 
بچه ها در شرایط خوبی قرار دارند و با انگیزه بالا آماده حضور 
در مسابقات  هستند. خوشبختانه شرایط روحی بدنی همه 
بچه ها خوب است و هیچکدام از آنها آسیب دیدگی جدی ندارند. 
امیدوارم از تمرین های سه یا چهار ماهه بیشترین بهره را ببرند و 

دل مردم را شاد کنند.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درباره شرایط حسن یزدانی نیز 
گفت: خدا را شکر همه خوب هستند؛ از رسانه ها خواهش می کنم 
بار روانی روی حسن را زیاد نکنند؛ او هم مثل بچه ها تمرین های 
خوبی را پشت سر گذاشته و آنالیز خوبی از حریفان اصلی او و 
سایر بچه ها داشته ایم. از شرایط یزدانی راضی هستیم و امیدوارم 

او نیز مثل همه بچه ها بهترین نتیجه را کسب کند.
او در ادامه درباره شرایط کامران قاسمپور گفت: او ۵ یا ۶ ماه 
پیش در حالی که خارج از اردو تمریناتش را دنبال می کرد دچار 
ضرب خوردگی شد؛ بلافاصله او را به اردو آوردیم و زمانی هم که 
اردو نبود تحت نظر فیزیوتراپ و پزشکان قرار داشت و کار خود 

را دنبال کرد اما 3 ماه پیش مجددا مصدومیت او تشدید شد.
او درباره حضور قاسمپور در بازی های آسیایی خاطرنشان 
کرد: برای بازی های آسیایی زمان داریم؛ بین قهرمانی جهان 
و بازی های آسیایی تقریباً فرصت ۲۰ روزه داریم. ۲۰ روز هم 
که این طرف زمان داشتیم؛ ان شاءالله او به مرز آمادگی برسد 
و شرایطش جواب گوی حضور در بازی های آسیایی باشد. قطعاً 
چشم انداز ما برای او بازی های المپیک است. البته این به آن 
معنا نیست که او برای المپیک از الآن انتخاب شده است؛ چراکه 
قاسمپور حریفانی مثل گلیج، آذرپیرا و نفرات دیگر را برای 

رسیدن به دوبنده تیم ملی دارد.

محرومیت یک جلسه ای
برای ویسی

پس از اتفاقاتی که در جریان دیدار نساجی و صنعت نفت رخ 
داد که طی آن سرمربی آبادانی ها از زمین بازی نیز اخراج شد، 
حالا کمیته انضباطی به این پرونده ورود کرده و آرای خود را 
نیز صادر کرده که طی آن، ویسی به یک جلسه محرومیت 
تعلیقی محکوم شده است. به گزارش ورزش سه، در رأی صادره 
از سوی کمیته انضباطی آمده است: »دیدار تیم های نساجی 
مازندران و صنعت نفت آبادان در هفته چهارم برگزار و از سوی 
عبداله ویسی، سرمربی تیم صنعت نفت آبادان تخلفاتی مبنی بر 
بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه که 
منجر به اخراجش شد، رخ داد. وی 
به یک جلسه محرومیت از همراهی 
تیم خودت به مدت ۶ ماه تعلیق 
شد و باید 3۰۰ میلیون ریال جریمه 
نقدی پرداخت کند. این رأی از حیث 
محرومیت قابل تجدید نظر و از حیث 

جریمه نقدی قابل تجدید نظر است«.
همچنین تیم نساجی مازندران 
به دلیل داشتن ۵ بازیکن 
میلیون   ۲۰۰ باید  اخطاری 
ریال جریمه نقدی پرداخت 

کند.

 میثم محجوبی - گروه ورزش 
حدود دو هفته پیش بود که یکی از قهرمانان پارالمپیکی ورزش فارس، در 
مصاحبه ای با ادبیاتی تند، علیه مسئولان ورزش استان صحبت کرد و خواستار 

پرداخت پاداش مدال طلای خود در پارالمپیک توکیو شد.
مهدی اولاد که اصالتاً تهرانی است، اما یکی از ورزشکاران استان فارس محسوب 
می شود، در آن مصاحبه گفته بود: بعد از کسب مدال طلای پارالمپیک توکیو در 
پرتاب وزنه و نقره در دیسک مدیرکل پیشین ورزش و جوانان استان فارس 
حواله ای به من داد که با تغییر استاندار، صفرپور جانشین او شد که 
او نیز بعد از یک سال و اندی استعفا داد و شکوهی جانشینش 
شد که به من قول داد که با تشکیل کارگروهی حواله من 
هرچه سریع تر پرداخت شود، الآن که او مدیرکل ورزش و 
جوانان استان فارس شده دیگر جواب تلفن من را نمی دهد 
و همچنان با وجود شکایت دنبال پاداش مدال آوری 

پارالمپیک توکیو از استان فارس هستم.
اولاد همچنان به دنبال این پاداش است و خبری از 
احقاق حق وی نشده؛ در حالی که تنها یک سال 
دیگر تا پارالمپیک بعدی باقی  مانده و این بدقولی ها، 
می تواند باعث کاهش انگیزه قهرمانان پرامید کشور 
در راه دستیابی به بزرگترین افتخارات ورزشی شود.
این قهرمان پرتاب وزنه در جدیدترین صحبت های 
خود در برنامه تلویزیونی ورزش فارس اظهار داشت: 
باید بابت مصاحبه ای که اخیراً انجام دادم از کلیه 

مردم استان فارس عذرخواهی کنم؛ شرمنده ام که این موضوع را مطرح کردم 
و خجالت زده هستم.

وی در ادامه توضیح داد: بعد از اینکه از توکیو برگشتیم، طبق اذعان خود 
مسئولان ورزش فارس با مدال هایی که بنده، خانم جوانمردی و آقای گرایی 
کسب کردیم، بسیاری از تنش ها و مشکلات از اداره کل ورزش و جوانان فارس 
رخت بر بست؛ به همین دلیل هم در آن زمان، قول های خوبی به ما دادند، اما 

عملی نشد.
اولاد افزود: از طرف شورای ورزش استان، پاداشی برای قهرمانان المپیک و 
پارالمپیک مصوب شد که بخشی از آن پرداخت شد و بخش دیگر به صورت حواله 
به بنده و خانم جوانمردی داده شد؛ این در دوران مدیرکلی آقای حاجی زاده بود. 
از سال 14۰۰ این حواله ها همچنان دست ماست و من مجبور شدم به مراجع 
قضایی شکایت کنم. پس از آقای حاجی زاده، آقای صفرپور، مدیرکل ورزش 
استان شد و در کمال تعجب، زیر بار این حواله ها نمی رفت! بنابراین من ناچار 
شدم این موضوع را در مراجع قضایی مطرح کنم که تاکنون این شکایت منجر به 

محکوم شدن اداره کل و گرفتن حکم توقیف اموال نیز شده است.
قهرمان پارالمپیک توکیو اضافه کرد: به هر حال این ها اتفاقاتی است که افتاده و 
از زمانی هم که آقای مرادپور ریاست هیئت استان را برعهده گرفت، از او خواستم 
که این موضوع را از طریق هیئت و جمعی از پیشکسوتان به صورت کدخدامنشی 
حل کند، اما متأسفانه هیچ کس زیر بار نرفته که حداقل این موضوع را پیگیری 
کند. به گزارش شیرازنوین، باید دید که در دوره مسئولیت سرافراز شکوهی، 
رسیدگی به قهرمانان ورزشی به چه شکل انجام خواهد شد و مدیریت جدید 
ورزش استان تا چه میزان می تواند رضایت ورزشکاران را در آستانه بازی های 

آسیایی، المپیک و پارالمپیک فراهم کند.

اشک ستاره برزیلی درآمد
ریچارلیسون که نتوانست برابر بولیوی گلزنی کند و دو 
شانس خوب را از دست داد، پس از تعویض بغضش 
شکست و شروع به گریه کرد. به گزارش ورزش سه، برزیل 
در آغاز مسابقات مقدماتی جام جهانی منطقه آمریکای 
جنوبی مقابل بولیوی برتری پرگل ۵-1 را جشن گرفت؛ 
در دیداری که نیمار و رودریگو دبل کردند و رافینیا نیز 

یک گل زد.
نیمار با این دو گل از رکورد پله گذشت و بهترین گلزن 
تاریخ تیم ملی برزیل شد؛ با این حال، همه چیز برای 
سلسائو عالی نبود. نکته منفی واکنش ریچارلیسون پس 
از تعویض بود؛ مهاجم تاتنهام موفق به گلزنی نشد و در 

دقیقه 7۰ بازی جای خود را به متئوس کُنیا داد.
ریچارلیسون عصبانی بود و سپس با رسیدن به نیمکت 
شروع به گریه کرد و هم تیمی هایش با دیدن این صحنه 
به او دلداری دادند؛ او در طول دقایقی که در زمین حضور 
داشت، دو موقعیت بسیار واضح برای گلزنی داشت. 
ریچارلیسون ابتدا فرصت گلزنی با ضربه سر داشت، اما 
واضح ترین موقعیت او به محض شروع نیمه دوم به دست 

آمد.
ریچارلیسون یک پاس از رافینیا در محوطه جریمه 
دریافت کرد، ولی به راحتی شانس مسلم را به آسمان 
زد. دو فرصت سوزی که به شرایط بد گلزنی او در تاتنهام 

اضافه شد و اشک او را درآورد.
شماره 9 برزیل در بهترین شرایط خود از نظر گلزنی 
نیست؛ از زمان ورودش به تاتنهام در تابستان گذشته، او 
نتوانسته بهترین سطح خود را نشان دهد و گلزنی برایش 
سخت بوده است. او در ابتدای این فصل در پنج بازی تنها 
یک گل به ثمر رساند؛ ارقام فصل گذشته نیز نسبت به 
دوران حضورش در اورتون بسیار ضعیف است؛ او در 3۵ 

بازی سه گل به ثمر رساند.
علی رغم اینکه ریچارلیسون با گریه زمین را ترک کرد، 
دوست نداشت بدون تشکر از هوادارانی که سکوهای بلِم را 
برای حمایت از سلسائو پر کرده بودند، ترک کند. در مقابل 
پرو، او این فرصت را خواهد داشت که جبران مافات کند 
و به مربی اش نشان دهد که واجد شرایط است تا مهاجم 

اصلی برزیل باشد.

اعتراف هالند به ضعفش مقابل مسی
ارلینگ هالند، ستاره سیتی یکی از بهترین فصل های 
فوتبالی اش را می گذارند و یکی از 3 نامزد اصلی کسب 
توپ طلای بهترین بازیکن دنیا در سال ۲۰۲3 است. به 
گزارش فارس، هالند در جدیدترین مصاحبه اش در مقایسه 
مسی با رونالدو گفت: مسی قدرت دریبل زنی بالایی دارد؛ 
تکنیک مسی از من بالاتر است. خیلی خوشحالم که در 
دوره ای زندگی می کنم که توانستم بازی های مسی و 

رونالدو را تماشا کنم.
ستاره نروژی درباره رقابت با مسی در کسب توپ طلای 
۲۰۲3 بیان کرد: بله من هم در مراسم بهترین ها شانس 

کسب توپ طلا را دارم.
هالند درباره رابطه اش با پپ گواردیولان سرمربی سیتی 
هم گفت: رابطه من با پپ صمیمانه است؛ او در کارش 
حرفه ای و دقیق است و آنقدر به شما فشار می آورد تا از 

1۰۰ درصد توانتان استفاده کنید.

امرابط، مصدوم جدید تن هاخ

آخرین خرید منچستریونایتد، آخرین مصدوم 
تیم لقب گرفت. به گزارش فوتبال 3۶۰، 
منچستریونایتد اوضاع خوبی را در هیچ زمینه ای 
تجربه نمی کند و نگرانی ها برای آینده  تیم 
هرچقدر که زمان می گذرد، بیشتر می شود. 
شیاطین سرخ حواشی مختلفی را در زمینه های 
گوناگون در این روزها تجربه می کند  و از 
نمونه های آن می توان به وضعیت گرینوود در 
آغاز فصل، شایعات پیرامون آنتونی و رفتار عجیب 
جیدون سانچو اشاره کرد. تیم تن هاخ شاید بتواند 
با تمام این مشکلات مبارزه کند، اما مصدومیت 
بازیکنان علاوه بر عوامل بالا، امان سرمربی 

هلندی را بریده است.
استفاده از راسموس هویلوند برای منچستریوناید 
حدود 4 هفته زمان برد. هویلوند ناراحتی در 
ناحیه کمر احساس می کرد و این مصدومیت 
خفیف، بازی او برای منچستریونایتد را تا هفته  
چهارم به تعویق انداخت. مشکل هافبک دفاعی 
جدید یونایتد همانند هویلوند است؛ او از ناحیه 
کمر خود احساس درد داشت و همین موضوع 
باعث شد تا از لیست تیم ملی مراکش خط 

بخورد.

قهرمان پارالمپیک توکیو :قهرمان پارالمپیک توکیو :

حکم توقیف اموال حکم توقیف اموال 
اداره کل را گرفته ایماداره کل را گرفته ایم
یک نفر زیربار پیگیری حق و حقوق ما برودیک نفر زیربار پیگیری حق و حقوق ما برود

لامینه یامال، رکورد سابق بازیکنان جوان بارسلونا برای تیم ملی را شکست. به گزارش فوتبال 3۶۰، 

لیونل مسی با نوجوانی پرورش یافته در آکادمی بارسلونا تعویض شد و مدتی بعد پیراهن شماره 1۰ 

آبی و اناری ها به همان یار نوجوان تعویضی رسید. آنسو فاتی توسط لاماسیا معرفی شد تا رکورد 

جوان ترین گلزن تاریخ تیم ملی اسپانیا را حدود 3 سال قبل بکشند. در حالی که انتظار می رفت 

رکورد فاتی به عنوان جوان ترین گلزن تیم ملی تا مدت ها باقی بماند، باز هم یک پدیده دیگر از همان 

جایی که آنسو فاتی سر در آورده بود، ظهور کرد. این بار گاوی عنوان جوان ترین گلزن تاریخ تیم ملی 

اسپانیا را حدود ۲ سال بعد از فاتی شکست؛ با شکسته شدن رکورد فاتی و از راه رسیدن پدیده ای به 

نام گاوی این بار دیگر انتظار داشتیم این رکورد سال ها دست نخورده باقی بماند، اما شب گذشته باز 

هم لاماسیا و باز هم بارسلونا یک رکوردشکن جوان دیگر را به فوتبال ماتادورها معرفی کرد. لامینه 

یامال سومین ستاره متوالی بارسلونا برای رکوردشکنی در تیم ملی اسپانیا نام دارد.

*رکورد جدید؛ باور نکردنی
شاید گلزنی در مسابقه ای که برای تیم شما 7 گل را به همراه داشته، کار عجیب و خارق العاده ای 

نباشد، اما سن و سال لامینه یامال همین ماموریت ساده را هم خاص جلوه می دهد. ماتادورها شب 

گذشته جشنی ۲ منظوره داشتند؛ یک جشن به منظور برتری 7 گله و برپایی جشنواره گل در 

مقدماتی جام ملت های اروپا و جشن دوم و شاید مهم تر مربوط به رونمایی از ستاره ای بود که این 

روزها اعتماد ژاوی را به دست آورده و اکنون در تیم ملی هم در تلاش برای جلب اعتمادها موفق 

عمل کرده است. تنها ۵7 روز از 1۶ سالگی یامال می گذرد و این ستاره نوجوان در اولین بازی ملی 

خود اولین گل ملی اش را به ثمر رساند تا هت تریک بارسلونا در رکورد شکنی برای گلزنان جوان تیم 

ملی را کامل کند. برای تیمی مثل اسپانیا که ستاره های شاخص و برجسته کم ندارد، گلزنی بازیکنی 

در سن و سال لامینه یامال باور نکردنی به نظر می رسد. اصلًا فرصت یافتن او برای بازی و حتی 

دعوت شدن این نوجوان به تیم ملی پدیده هایی جالب توجه و خارق العاده بودند.

*اعتماد ژاوی
ژاوی هم مسیری مشابه نوجوانانی را طی کرده که در ابتدای فصل به تیم بزرگسالان باشگاه اضافه 

کرد. ژاوی مزه اعتماد به نیروی جوانی خودش را چشیده و در حال چشاندن این طعم دلچسب به 

شاگردان نوجوانش است. اعتماد او به بازیکنی 1۵ ساله در ابتدای کار با انتقادات زیادی مواجه شد، 

اما اولین ماه های 1۶ سالگی لامینه یامال ثابت کرد اشتباهی از ژاوی سر نزده است. او به درستی 

یک پدیده نوجوان را شناخت، به این پدیده فرصت داد و اکنون هم در بارسلونا و در تیم ملی شاهد 

رشد سریع ستاره پرورش یافته در باشگاهش است. شاید برای قضاوت آینده یامال زود باشد، اما 

اگر روزی این ستاره اسپانیایی به قله های فوتبال جهان برسد، موفقیت های بزرگ خود را مدیون 

اعتماد ویژه ژاوی بداند.

*فرم کنونی و رشد قیمت
بازی به بازی قرار گرفتن یامال در ترکیب آبی و اناری ها و درخشش او در بارسلونا و رسیدن به 

تیم ملی اسپانیا در حال بالا بردن قیمت این ستاره نوجوان در بازار است؛ لامینه یامال تا اینجای 

فصل برای بارسلونا 4 بازی انجام داده و نتیجه این 4 مسابقه، ۲ پاس گل و قرار گرفتن در ردیف 

با کیفیت ترین بازیکنان لالیگاست. رشد قیمت یامال، اما ماجرای جداگانه ای دارد؛ سایت معتبر 

ترانسفرمارکت همواره در حال رصد کردن تمام بازیکنان دنیای فوتبال و ارزش گذاری تقریبی روی 

آنها براساس عملکرد، سن و سال و قراردادهای آنهاست. کمتر پیش می آید بازیکنی در لیگ های 

معتبر اروپایی از چشم ترانسفرمارکت دور بماند؛ با این حال معرفی شدن یامال آنقدر سریع و برق آسا 

بوده که دست اندرکاران ترانسفر مارکت و هوش مصنوعی و الگوریتم های آن را هم پشت سر گذاشته 

است. در نگاهی به رشد ارزش یامال پی می بریم ترانسفرمارکت با تمام دامنه و دقتش پیش از این 

ارزشی برای یامال تخمین نزده بود و اولین قیمت برآورد شده این بازیکن مربوط به همین روزهای 

اخیر است؛ او از نگاه این سایت معتبر در حال حاضر ۲۵ میلیون یورو ارزش دارد و البته بعید به نظر 

می رسد بارسلونا با چندین برابر این مبلغ هم حاضر به از دست دادن ستاره جوان باشد.

هت تریک لاماسیا در رکوردشکنیهت تریک لاماسیا در رکوردشکنی
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